SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MT ĐẮK LẮK

CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:            /PTNT-KTHT&NNNT

V/v tham dự Hội thảo khoa học Chủ đề

“Nông dân Việt nam – từ truyền thống

đến chuyên nghiệp và thông minh”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường

Ngày 8/9/2025, Chi cục Phát triển nông thôn nhận được Giấy mời của

Trường Chính sách Công và Phát triển nông thôn về việc tham dự Hội thảo khoa

học Chủ đề “Nông dân Việt Nam – từ truyền thống đến chuyên nghiệp và thông

minh”.

Chi cục Phát triển nông thôn đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường thông

báo về Hội thảo khoa học Chủ đề “Nông dân Việt nam – từ truyền thống đến

chuyên nghiệp và thông minh” đến các Doanh nghiệp, Hợp tác xã, Tổ hợp tác,

nông dân ho t động trong lĩnh vực nông nghiệp t i địa phương được biết để đăng

ký tham gia; cụ thể:

1. Thời gian: Từ 08h00 đến 11h30, ngày 24/9/2025 (thứ tư).

2. Địa điểm: Trường Chính sách công và phát triển nông thôn; Đ/c: Số 45

Đinh Tiên Hoàng, Phường Sài Gòn, Thành phố Hồ Chí Minh (đối diện Đài Truyền

hình Thành phố Hồ Chí Minh).

3. Hình thức, cách thức đăng ký:

- Trực tiếp t i Hội trường Trường Chính sách Công và Phát triển nông thôn.

- Trực tuyến (theo đường Link, ID cuộc họp và mật mã t i Giấy mời số

40/GM-TCSC gửi kèm).

- Cách thức đăng ký: theo đường Link t i Giấy mời số 40/GM-TCSC gửi

kèm).

Nhận được Công văn này, đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, phường quan

tâm, phối hợp triển khai thực hiện. Trong quá trình triển khai, thông tin cần trao

đổi xin liên hệ Đc Trang - Phòng Kinh tế hợp tác và NNNT; SĐT: 0972.484.851./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lãnh đ o Chi cục;

- Lưu: VT, PTNT (Tr. 4b).

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Đức Thắng

HP
Typewriter
144

HP
Typewriter
11